

ผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2561) (ครั้งที่ 2)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจันทร์หอม ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 88 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ลงลูกรังรองพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร และช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ลงลูกรังรองพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.40 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร รวมความยาวทั้ง 2 ช่วง 186 เมตร
 หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	469,977.927	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	469,977.927	
	คิดเป็นเงินเพียง	469,900.00	
ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายจันทร์หอม ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 88 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.40 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร รวมความยาวทั้ง 2 ช่วง 186 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 744 ตารางเมตร
 สถานีที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	855.60	ตร.ม.	1.690	1,445.964	1.3624	2.302	1,969.981	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง								
	2.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร และหนาเฉลี่ย 0.40 เมตร	241.04	ลบ.ม.	114.660	27,637.646	1.3624	156.213	37,653.529	
	2.2 บดอัดเรียบ	241.04	ลบ.ม.	53.500	12,895.640	1.3624	72.888	17,569.020	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	744.00	ตร.ม.	393.000	292,392.000	1.3624	535.423	398,354.861	
	3.2 Expansion Joint	70.40	ม.	59.510	4,189.504	1.3624	81.076	5,707.780	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	22.32	ลบ.ม.	286.850	6,402.492	1.3624	390.804	8,722.755	
	รวมยอด				344,963.246		1,238.708	469,977.927	
	รวมต่างงานก่อสร้างทั้งสิ้น							469,977.927	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรัชพล เสืออาด) (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม) (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง วิศวกรโยธาชำนาญการ